
ZARZĄDZENIE NR 53/15
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2015r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 
 ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) oraz 
§ 12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr IV//11/14 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu na 
2015 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać nastepujących zmian w Uchwale IV/11/14 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2014r. 
w sprawie budzetu na  rok 2015 poprzez:

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 32.201.597,29 zł z tego dochody bieżące 28.769.168,03 zł dochody majątkowe 3.432.429,26 zł

- wydatki 31.546.546,24 zł z tego wydatki bieżące 26.728.619,65 zł wydatki majątkowe 4.817.926,59 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: F737719D-F6CB-4521-B4E5-0E1F0A4DF863. Uchwalony



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 53/15
Wójta Gminy Działdowo
z dnia 28 kwietnia 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 11 788 452,89 0,00 11 788 452,89

80110 Gimnazja 2 824 285,00 0,00 2 824 285,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 143 586,00 400,00 143 986,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 305,00 - 400,00 170 905,00

Razem: 31 546 546,24 0,00 31 546 546,24

Strona 1
BeSTia

Id: F737719D-F6CB-4521-B4E5-0E1F0A4DF863. Uchwalony




